1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, destinado provimento, em caráter efetivo, de vagas existentes e
formação de cadastro reserva, no Quadro do Magistério Público Municipal, Edital nº
001/2017, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

1454 ALINE BODANESE FORTES S01 Indeferido Manter Decisões

1541 ALINE FERNANDES DOS SANTOS S06 Improcedente Manter Decisões

2187 ANDREA CARVALHO S01 Improcedente Manter Decisões

2342 ANDREI SBERSE S05 Indeferido Manter Decisões

3356 ANDREIA DA SILVA FOSSA S01 Indeferido Manter Decisões

1323 ANDREIA MAZZONETTO S06 Indeferido Manter Decisões

4159 ANDREIA STIEVEN S10 Indeferido Manter Decisões

1761 ANISIA RIPPLINGER DE ABREU S06 Deferido Alterar NPT

2980 ARIANE PEREIRA MOREIRA S04 Improcedente Manter Decisões

4381 CARLA LASCH MAHL S11 Improcedente Manter Decisões

3234 CELINA PROFIRO DE OLIVEIRA DOURADO S06 Indeferido Manter Decisões

3072 CLEACIR MARQUES DA SILVA MACHADO S01 Def. Esclarecimento Manter Decisões

1204 ELIANE DOS SANTOS SAUGO S06 Improcedente Manter Decisões

2441 ESTEFANY ALVES DE MEDEIROS S06 Indeferido Manter Decisões

1210 FERNANDO LUIZ FERREIRA S05 Improcedente Manter Decisões

4061 FLAVIO CEZAR DOS SANTOS S11 Indeferido Manter Decisões

2303 GABRIELA RODRIGUES S02 Improcedente Manter Decisões

2156 GRASIELA MOSSMANN DA SILVA S11 Indeferido Manter Decisões

1537 JANETE T. W. DO NASCIMENTO DE RAMOS S06 Indeferido Manter Decisões

457 JULIANE JANAINA LEITE BRANCHER S04 Indeferido Manter Decisões

1026 JULIANO DALLA ROSA S05 Improcedente Manter Decisões

4545 KELLY PERLIN CASSOL S08 Deferido Incluir NPT

4532 LIDIANE SOARES BORDINHAO S05 Deferido Incluir NPT

3173 LILIANE DE OLIVEIRA S02 Indeferido Manter Decisões

2633 LIRIA PAVAN S04 Indeferido Manter Decisões

3764 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA S04 Deferido Alterar NPT

498 LUANA CAROLINE KUNAST POLON S08 Deferido Incluir NPT

874 MARCIA ANDREIA TRICHES S06 Deferido Alterar NPT

3655 MARCIA GONCALVES DE QUADROS DA ROSA S06 Def. Esclarecimento Manter Decisões

2

2735 MARCO ANTONIO VIEIRA S12 Indeferido Manter Decisões

1512 MARELICE SONAGLIO S06 Deferido Alterar NPT

370 MARINALDA ARRUDA S06 Improcedente Manter Decisões

1350 MARTA CENCI S06 Improcedente Manter Decisões

3005 MICHELI MARIA LUVISON S06 Improcedente Manter Decisões

166 NADIA APARECIDA DEMARCO DE CASTRO S06 Improcedente Manter Decisões

465 ODETE FERREIRA KUHN S06 Improcedente Manter Decisões

334 ONILCE CIGOGNINI S06 Indeferido Manter Decisões

4380 PATRICIA MILANI DE PAULA S08 Indeferido Manter Decisões

67 RENATA VALL S06 Improcedente Manter Decisões

602 RITA DE CASSIA RIBEIRO SIMOES S06 Indeferido Manter Decisões

1718 SAIONARA APARECIDA DA SILVA S06 Indeferido Manter Decisões

4403 SANDRO BOTTENE S02 Indeferido Manter Decisões

3974 SHEILA ALBERTI DAS NEVES S03 Improcedente Manter Decisões

152 SILVIA LESZCZINSKI GOTZ S06 Deferido Alterar NPT

87 SINARA CAVALHEIRO DE CARVALHO S06 Deferido Alterar NPT

2623 SOLANGE MARIA GUARDA S12 Indeferido Manter Decisões

2893 TACIA REGINA WEBER S03 Deferido Alterar NPT

2399 TIAGO RAMOS S05 Indeferido Manter Decisões

551 VALDEZIA T. SCHWEIKART KISTEMACHER S06 Improcedente Manter Decisões

2155 VANESSA BOLLES MORERA S06 Improcedente Manter Decisões

448 VANESSA PADILHA FAGUNDES PACHECO S03 Indeferido Manter Decisões

4533 WILLIAM DANIEL BITENCOURT S05 Deferido Incluir NPT

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificado o
Resultado da Prova de Títulos, publicado em 27/03/2018, nos termos a seguir e, em
consequência, o resultado final:

INSC CANDIDATO CARGO RETIFICAÇÃO

1761 ANISIA RIPPLINGER DE ABREU S06 Alterar NPT para 1,50

4545 KELLY PERLIN CASSOL S08 Incluir NPT 1,50

4532 LIDIANE SOARES BORDINHAO S05 Incluir NPT 1,00

3764 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA S04 Alterar NPT para 1,50

498 LUANA CAROLINE KUNAST POLON S08 Incluir NPT 1,50

874 MARCIA ANDREIA TRICHES S06 Alterar NPT para 1,50

1512 MARELICE SONAGLIO S06 Alterar NPT para 1,00

152 SILVIA LESZCZINSKI GOTZ S06 Alterar NPT para 1,00

87 SINARA CAVALHEIRO DE CARVALHO S06 Alterar NPT para 1,00

2893 TACIA REGINA WEBER S03 Alterar NPT para 1,00

4533 WILLIAM DANIEL BITENCOURT S05 Incluir NPT 1,00

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br

http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br/

3

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 6 de abril 2018.